
Uchwała Nr XI/83/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia - Umowy Partnerskiej nr FR/97/2019 
z 22 maja 2019 r. zawartego pomiędzy Powiatem Chojnickim a Gminą Brusy w sprawie 
współpracy przy realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2617G w Lubni oraz drogi powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - 
granica powiatu chojnickiego”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.).

Rada Miejska w Brusach 
Uchwala, co następuje

§1
Zatwierdza się Porozumienie - Umowę Partnerską nr FR/97/2019 z 22 maja 2019 r. zawarte 
pomiędzy Powiatem Chojnickim a Gminą Brusy w sprawie współpracy przy realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz drogi 
powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Brusach.

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



UZASADNIENIE

Przedmiotem Porozumienia - Umowy Partnerskiej nr FR/97/2019 z 22 maja 2019 r. 
jest wspólna realizacja przedsięwzięcia (przebudowa sieci wodociągowej w obrębie 
realizowanego zadania) pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz 
drogi powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego” aplikowanego 
przez Powiat Chojnicki w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



POROZUMIENIE - UMOWA PARTNERSKA NR FR/97/2019

zawarte w dniu 22 maja 2019 r. w Chojnicach pomiędzy:

1. Powiatem Chojnickim z siedzibą w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają:

- Marek Szczepański - Starosta Chojnicki,

- Mariusz Paluch - Wicestarosta

zwanym dalej Liderem Projektu

a

2. Gminą Brusy z siedzibą w Brusach, przy ul. Na Zaborach 1,89 - 632 Brusy, reprezentowaną przez:

- Pawła Woltera - Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach, ul. Bolta 10, 89-632 Brusy, NIP 
555-19-21-230, działającym na podstawie pełnomocnictwa Burmistrza Brus, znak OPR.0052.37.2019 z dnia 
25.04.2019 r.

zwaną dalej Partnerem Projektu

łącznie zwane Stronami

o następującej treści:

§ 1. Przedmiotem Porozumienia - Umowy partnerskiej jest określenie zasad współpracy przy realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w Lubni oraz drogi powiatowej nr 2410G 
na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego”, będącego przedmiotem projektu realizowanego przez 
Powiat Chojnicki w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 (obecnie Fundusz Dróg Samorządowych).

§2 . 1. Przedmiotem zadania realizowanego przez Powiat Chojnicki jest przebudowa drogi powiatowej nr 
2617G w Lubni oraz drogi powiatowej nr 2410G na odcinku Lubnia - granica powiatu chojnickiego wraz 
z infrastrukturą techniczną.

2. Zadaniem Gminy Brusy jako Partnera Projektu jest przebudowa sieci wodociągowej 
w drodze powiatowej nr 2617G i drodze powiatowej nr 2410G w obrębie odcinków przebudowywanych 
w ramach ww. przedsięwzięcia.

§ 3. 1. Lider Projektu jest odpowiedzialny za realizację projektu i zobowiązuje się do:

a) zarezerwowania środków własnych w budżecie powiatu na realizację zadania Powiatu Chojnickiego,

b) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,

c) realizacji i finansowania zadania polegającego na poprawie bezpieczeństwa na drogach powiatu 
chojnickiego poprzez przebudowę i remont dróg powiatowych.

2. Partner projektu zobowiązuje się do:

a) zarezerwowania środków własnych w budżecie powiatu na realizację zadania Gminy Brusy,

b) współpracy z Liderem Projektu przy realizacji projektu,

c) realizacji zadania dot. przebudowy sieci wodociągowej w obrębie przebudowywanych drogach 
powiatowych,

d) wspólnej z Liderem Projektu promocji projektu i jego efektów.

§ 4. 1. Powołana zostanie wspólna komisja przetargowa do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie ze wskazanym zakresem rzeczowym projektu, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 i 2 niniejszego porozumienia - umowy partnerskiej.

Id: 0292A7A3-2083-4A38-91 F4-6A9EBEADD973. Podpisany Strona 1



2. Partner udziela pełnomocnictwa Liderowi Projektu do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w imieniu swoim oraz w imieniu i na rzecz Partnera Projektu.

3. Każda ze stron umowy zawiera odrębną umowę z wykonawcą, na realizację zamówienia publicznego, 
zgodnie z zakresem rzeczowym projektu, o którym mowa w § 2 ust. I i 2 niniejszego porozumienia - umowy 
partnerskiej.

4. Czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania, zgodnie 
z udzielonym Pełnomocnictwem, Lider Projektu wykona bez wynagrodzenia.

§ 5. 1. Niniejsze Porozumienie - umowa partnerska zostaje zawarte na okres realizacji projektu, tzn. od 
dnia podpisania niniejszego Porozumienia - Umowy partnerskiej do rozliczenia projektu.

2. P orozumienie - umowa partnerska wiąże Strony po zatwierdzeniu jego treści przez podjęcie stosownych 
uchwał organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, będących Stronami Porozumienia i po 
zabezpieczeniu środków wynikających z niniejszego Porozumienia w budżetach stron.

3. B rak podjęcia uchwały, o której mowa w § 5 ust. 2 spowoduje wygaśnięcie Porozumienia - umowy 
partnerskiej bez ujemnych skutków prawnych dla stron.

4. P orozumienie - umowa partnerska traci moc prawną po wypełnieniu wszelkich zobowiązań 
wynikających z jej zapisów.

§ 6. Zmiana postanowień niniejszego Porozumienia - umowy partnerskiej wymaga formy pisemnej 
w postaci aneksu, pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie - umowa partnerska podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego na podstawie art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1523 oraz 
z 2018 r. poz. 2243). Obowiązek przesłania do publikacji spoczywa na Liderze Projektu.

§ 8. Strony ustalają, że wszelkie spory wynikłe na tle wykonywania niniejszego Porozumienia - Umowy 
partnerskiej rozstrzygnie Sąd właściwy dla siedziby Powiatu Chojnickiego.

§ 9. Porozumienie - Umowę partnerską sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 
dla każdej ze stron.

POWIAT CHOJNICKI GMINA BRUSY

STAROSTA

Marek Szczepański

Kierownik Zakładu

mgr inż. Paweł Wolter

WICESTAROSTA

Mariusz Paluch

Id: 0292A7A3-2083-4A38-9IF4-6A9EBEADD973. Podpisany Strona 2


